
UCHWAŁA NR XXXVI/ 169/ 2013
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Nagród Gminy Szydłów – Tytułów Honorowych: „Przyjaciel Szydłowa" 
i „Pasjonat Małej Ojczyzny”, uchwalonego Uchwałą Nr XXII/ 113/ 2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 25 
marca 2008 roku w sprawie ustanowienia tytułów honorowych: „Przyjaciel Szydłowa" i „Pasjonat Małej 

Ojczyzny” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1056, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Nagród Gminy Szydłów – Tytułów Honorowych: „Przyjaciel Szydłowa" i „Pasjonat Małej 
Ojczyzny”, uchwalonego Uchwałą Nr XXII/ 113/ 2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 25 marca 2008 roku 
w sprawie ustanowienia tytułów honorowych: „Przyjaciel Szydłowa" i „Pasjonat Małej Ojczyzny” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Po ostatnim zdaniu punktu 2 Regulaminu, dodaje się zdanie w brzmieniu: „Laureat może w formie pisemnej 
wyznaczyć swojego pełnomocnika do zasiadania w jego imieniu w Kapitule. Członkostwo w Kapitule Nagród 
Gminy Szydłów jest dożywotnie.” 

2) Dodaje się punkt 15 Regulaminu w brzmieniu: „15. W przypadku, gdy do jednego z tytułów nie zostanie 
nominowane co najmniej 3 osoby, plebiscytu w danym roku nie przeprowadza się, a zgłoszone kandydatury 
przesuwane są automatycznie na rok kolejny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Strona 1Id: ERDZB-NIGYQ-HJIWX-MBMTT-DZAYS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




